
# Data Pagto CPF/CNPJ Credor Processo Dot.Emp.Op Função Subfunção Programa Ação Grupo Fonte Modalidade Natureza Bem Fornecido ou Serviço Prestado Documento Situação Saldo Pago
1 02/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300318000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.15 Folha de Pagamento de Pessoal IPASGO Quitado R$ 22.343,62
2 02/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300320000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.01 Folha de Pagamento de Pessoal FGTS Quitado R$ 1.074,58
3 02/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300317000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.15 Folha de Pagamento de Pessoal IPASGO Quitado R$ 5.548,94
4 02/09/2021 19.362.299/0001-52 ERICA E G LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI 202010892000508 202180101700114000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.07 Serviços de Transporte 2471 Quitado R$ 10.132,36
5 02/09/2021 19.362.299/0001-52 ERICA E G LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI 202010892000508 202180101700114000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.07 Serviços de Transporte IRRF - 2471 Quitado R$ 122,08
6 02/09/2021 19.362.299/0001-52 ERICA E G LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI 202010892000508 202180101700114000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.07 Serviços de Transporte ISS - 2471 Quitado R$ 610,38
7 02/09/2021 19.362.299/0001-52 ERICA E G LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI 202010892000508 202180101700114000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.07 Serviços de Transporte INSS - 2471 Quitado R$ 1.342,84
8 02/09/2021 00.920.305/0001-11 MARA SANDRA ELEUTERIO 202110892000576 202180101700116000 04 122 4200 4242 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.30.32 Coroa de Flores Naturais 433 Quitado R$ 245,00
9 02/09/2021 00.920.305/0001-11 MARA SANDRA ELEUTERIO 202110892000576 202180101700116000 04 122 4200 4242 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.30.32 Coroa de Flores Naturais 433 Quitado R$ 5,00

10 02/09/2021 05.342.580/0001-19 UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 201910892001899 202180101700067000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.65 Taxa de Administração de Contratos, Convênios e Instrumentos Congêneres 4842 Quitado R$ 1.956,30
11 02/09/2021 05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 202180100900019000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.34 Serviços de Cópias e Reprodução de Documentos ISS - 2966 Quitado R$ 187,47
12 02/09/2021 05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 202180100900019000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.34 Serviços de Cópias e Reprodução de Documentos 2966 Quitado R$ 3.561,88
13 08/09/2021 307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 202010892001906 202180100500017000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel IRRF - 08/2021 Quitado R$ 642,88
14 08/09/2021 307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 202010892001906 202180100500017000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel ago/21 Quitado R$ 5.235,34
15 08/09/2021 07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202110892002887 202180101300311000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.40 Folha de Pagamento de Pessoal APAR PREV EMPREGADO Quitado R$ 466,66
16 08/09/2021 07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202110892002887 202180101300312000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.18 Folha de Pagamento de Pessoal APAR PREV EMPREGADOR Quitado R$ 483,33
17 09/09/2021 05.965.288/0001-52 TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201710892000877 202180100900002000 03 092 1037 2130 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.40.14 Locação de Software IRRF - 2801 Quitado R$ 26,25
18 09/09/2021 05.965.288/0001-52 TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201710892000877 202180100900002000 03 092 1037 2130 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.40.14 Locação de Software 2801 Quitado R$ 1.688,75
19 09/09/2021 05.965.288/0001-52 TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201710892000877 202180100900002000 03 092 1037 2130 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.40.14 Locação de Software ISS - 2801 Quitado R$ 35,00
20 14/09/2021 04.622.116/0001-13 ALGAR MULTIMIDIA S A 202010892001999 202180100900006000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 359886400 - 07/2021 Quitado R$ 7.699,99
21 14/09/2021 20.610.148/0001-55 ESPERANCA IMOVEIS 201910892000689 202180100500032000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel LOJA 03 - 08/2021 Quitado R$ 843,86
22 14/09/2021 20.610.148/0001-55 ESPERANCA IMOVEIS 201910892000689 202180100500032000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel LOJA 04 - 08/2021 Quitado R$ 928,25
23 14/09/2021 24.802.687/0001-47 HS COMERCIO LOCACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EPP 202010892002860 202180101100012000 03 092 1037 2130 4 100 Pregão Eletrônico  4.4.90.52.14 Equipamentos para Áudio, Vídeo e Foto 3346 Quitado R$ 42.813,00
24 14/09/2021 813.805.771-87 JOEL DA SLVA 201910892000374 202180100500036000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel set/21 Quitado R$ 7.498,63
25 14/09/2021 813.805.771-87 JOEL DA SLVA 201910892000374 202180100500036000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel IRRF - 09/2021 Quitado R$ 1.501,37
26 14/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS - 2971 Quitado R$ 317,54
27 14/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS - 2971 Quitado R$ 138,98
28 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 305 - 08/2021 Quitado R$ 708,53
29 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 303 - 08/2021 Quitado R$ 753,14
30 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 304 - 08/2021 Quitado R$ 595,20
31 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 311 - 08/2021 Quitado R$ 434,84
32 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 313 - 08/2021 Quitado R$ 381,19
33 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 306 - 08/2021 Quitado R$ 604,36
34 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 309 - 08/2021 Quitado R$ 493,33
35 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 302 - 08/2021 Quitado R$ 552,64
36 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 308 - 08/2021 Quitado R$ 950,91
37 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 312 - 08/2021 Quitado R$ 446,64
38 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 301 - 08/2021 Quitado R$ 661,05
39 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 307 - 08/2021 Quitado R$ 617,50
40 14/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500034000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 310 - 08/2021 Quitado R$ 2.663,91
41 15/09/2021 10.918.347/0001-71 DIAGRAMA TECNOLOGIA LTDA - EPP 202010892002860 202180101100006000 03 092 1037 2130 4 100 Pregão Eletrônico  4.4.90.52.11 Equipamentos de Tecnologia da Informação 8966 Quitado R$ 299.160,00
42 16/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300321000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.18 Folha de Pagamento de Pessoal INSS Quitado R$ 69.296,78
43 16/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300323000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.18 Folha de Pagamento de Pessoal DIF INSS EMPREGADO Quitado R$ 288,67
44 16/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300322000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.03 Folha de Pagamento de Pessoal INSS Quitado R$ 144.617,46
45 16/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300324000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.03 Folha de Pagamento de Pessoal DIF INSS EMPREGADOR Quitado R$ 1.539,99
46 16/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892002887 202180101300325000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.07 Folha de Pagamento de Pessoal MULTA/JUROS INSS Quitado R$ 103,58
47 16/09/2021 26.079.645/0001-55 PH DAMAS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI - ME 202010892002860 202180101100009000 03 092 1037 2130 4 100 Pregão Eletrônico  4.4.90.52.24 Mobiliário em Geral 163 Quitado R$ 2.281,60
48 16/09/2021 26.079.645/0001-55 PH DAMAS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI - ME 202010892002860 202180100900030000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.33 Material para Manutenção, Reparos e Conservação de Bens Imóveis 164 Quitado R$ 55.023,60
49 20/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892000169 202180101700004000 04 122 4200 4242 3 100 Não Aplicável  3.3.90.47.02 PASEP ago/21 Quitado R$ 20,07
50 20/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892000169 202180101700174000 04 122 4200 4242 3 100 Não Aplicável  3.3.90.47.02 PASEP ago/21 Quitado R$ 1,37
51 20/09/2021 34.028.316/0013-47 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 201810892002187 202180101700039000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.62 Serviços de Postagem de Correspondência em Geral 283286 - 08/2021 Quitado R$ 1.111,86
52 21/09/2021 03.520.902/0001-47 AGENCIA BRASIL CENTRAL 202010892001781 202180101700153000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.39 Publicação Exigida por Lei 56707 Quitado R$ 7.313,43
53 21/09/2021 03.520.902/0001-47 AGENCIA BRASIL CENTRAL 202010892001781 202180101700120000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.39 Publicação Exigida por Lei 56707 Quitado R$ 1.117,03
54 21/09/2021 01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 202010892001910 202180100500046000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 10030963956 Finalizado R$ 857,13
55 21/09/2021 76.535.764/0001-43 OI S A - EM RECUPERACAO JUDICIAL 202010892001999 202180100900018000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 210813165890 Finalizado R$ 45.925,96
56 21/09/2021 01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201910892003143 202180100500016000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000437354 - 08/2021 Quitado R$ 83,90
57 21/09/2021 02.421.421/0001-11 TIM S A 201810892000219 202180100900016000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.39.32 Serviço de Telefonia Móvel Celular 4552984067 - 09/2021 Quitado R$ 1.409,39
58 21/09/2021 02.421.421/0001-11 TIM S A 201810892000219 202180100900017000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 4552984067 - 09/2021 Quitado R$ 2.282,00
59 21/09/2021 02.421.421/0001-11 TIM S A 201810892000219 202180100900015000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 4552984067 - 09/2021 Quitado R$ 1.229,52
60 21/09/2021 15.212.793/0001-80 W I EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 201910892001367 202180100500035000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel ago/21 Quitado R$ 7.200,00
61 22/09/2021 818.469.161-00 ALECIA VIEIRA CAIXETA 202110892002672 202180101300326000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.10 Diferença Salarial DIFERENÇA SALARIAL Quitado R$ 486,66
62 23/09/2021 25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201910892001288 202180100100005000 03 92 1037 2128 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.11 Hospedagens ISS-3208 Quitado R$ 2,20
63 23/09/2021 25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201910892001288 202180100100005000 03 92 1037 2128 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.11 Hospedagens 3208 Quitado R$ 751,40
64 23/09/2021 01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201710892000481 202180101700037000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 0063164 - 08/2021 Finalizado R$ 4.449,68
65 23/09/2021 01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201910892003413 202180100500005000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 10486951 - 09/2021 Finalizado R$ 2.021,67
66 23/09/2021 01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 202010892002669 202180100500002000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 20222890 - 09/2021 Finalizado R$ 757,31
67 23/09/2021 27.691.290/0001-13 CONTENT ASSESSORIA LTDA 202010892000340 202180101700117000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.36 Outros Serviços Técnicos Profissionais ISS - 1127 Quitado R$ 242,44
68 23/09/2021 27.691.290/0001-13 CONTENT ASSESSORIA LTDA 202010892000340 202180101700117000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.36 Outros Serviços Técnicos Profissionais 1127 Quitado R$ 5.557,56
69 23/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892000110 202180101700002000 04 122 4200 4242 3 100 Não Aplicável  3.3.90.14.01 Diárias no Estado mar/21 Quitado R$ 5.000,00
70 23/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202111129006088 202180101700176000 04 122 4200 4242 3 100 Não Aplicável  3.3.90.08.09 Auxílio Funeral AUXÍLIO FUNERAL Quitado R$ 3.872,70
71 23/09/2021 20.610.148/0001-55 ESPERANCA IMOVEIS 201910892000689 202180100500031000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel 23 Quitado R$ 15.125,69
72 23/09/2021 01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201710892000483 202180101700038000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000437257 - 08/2021 Quitado R$ 365,95
73 23/09/2021 01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201710892000483 202180100500014000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000437257 - 08/2021 Quitado R$ 333,45
74 23/09/2021 01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 202010892001894 202180100500013000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000437019 - 08/2021 Quitado R$ 200,45
75 23/09/2021 01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 202010892002668 202180100500003000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000437288 - 08/2021 Quitado R$ 75,61
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76 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS - 2971 Quitado R$ 556,31
77 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2966 Quitado R$ 22.400,57
78 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700132000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS - 2966 Quitado R$ 992,16
79 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700134000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis 2968 Quitado R$ 6.406,31
80 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS - 2971 Quitado R$ 243,44
81 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS - 2972 Quitado R$ 247,77
82 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS - 2967 Quitado R$ 1.243,27
83 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS - 2969 Quitado R$ 241,63
84 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2967 Quitado R$ 11.820,37
85 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2969 Quitado R$ 2.427,17
86 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2970 Quitado R$ 3.112,85
87 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700134000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis ISS - 2968 Quitado R$ 379,50
88 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF - 2969 Quitado R$ 63,52
89 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700132000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF - 2966 Quitado R$ 198,44
90 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS - 2972 Quitado R$ 320,60
91 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF - 2966 Quitado R$ 261,94
92 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF - 2970 Quitado R$ 99,24
93 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2971 Quitado R$ 2.508,76
94 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2972 Quitado R$ 2.422,65
95 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF - 2972 Quitado R$ 64,12
96 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF - 2971 Quitado R$ 63,50
97 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS - 2966 Quitado R$ 2.221,46
98 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2969 Quitado R$ 5.545,91
99 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2972 Quitado R$ 5.467,97

100 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS - 2969 Quitado R$ 83,40
101 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2970 Quitado R$ 8.974,20
102 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2971 Quitado R$ 5.730,63
103 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700133000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF - 2967 Quitado R$ 166,77
104 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF - 2967 Quitado R$ 138,98
105 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF - 2969 Quitado R$ 27,80
106 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700132000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS - 2966 Quitado R$ 1.682,69
107 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700133000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2967 Quitado R$ 14.184,20
108 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700134000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis INSS - 2968 Quitado R$ 728,31
109 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS - 2969 Quitado R$ 190,56
110 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS - 2972 Quitado R$ 142,04
111 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS - 2970 Quitado R$ 850,56
112 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS - 2970 Quitado R$ 294,97
113 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700133000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS - 2967 Quitado R$ 833,84
114 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700134000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis IRRF - 2968 Quitado R$ 75,90
115 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF - 2970 Quitado R$ 34,42
116 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS - 2967 Quitado R$ 694,88
117 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF - 2971 Quitado R$ 27,80
118 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700133000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS - 2967 Quitado R$ 1.492,19
119 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500048000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF - 2972 Quitado R$ 28,41
120 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS - 2969 Quitado R$ 552,17
121 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS - 2966 Quitado R$ 1.309,72
122 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180100500047000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS - 2972 Quitado R$ 559,31
123 23/09/2021 09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 202180101700132000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2966 Quitado R$ 16.970,71
124 23/09/2021 24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 202180100500033000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel 45 Quitado R$ 21.635,78
125 23/09/2021 03.199.343/0001-15 TLR SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA-ME 201910892001493 202180101700054000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.18 Manutenção, Reparos e Conservação de Bens Imóveis ISS - 383 Quitado R$ 32,00
126 23/09/2021 03.199.343/0001-15 TLR SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA-ME 201910892001493 202180101700054000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.18 Manutenção, Reparos e Conservação de Bens Imóveis 383 Quitado R$ 1.568,00
127 27/09/2021 00.920.305/0001-11 MARA SANDRA ELEUTERIO 202110892000576 202180101700116000 04 122 4200 4242 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.30.32 Coroa de Flores Naturais 436 Quitado R$ 5,00
128 27/09/2021 00.920.305/0001-11 MARA SANDRA ELEUTERIO 202110892000576 202180101700116000 04 122 4200 4242 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.30.32 Coroa de Flores Naturais 435 Quitado R$ 3,60
129 27/09/2021 00.920.305/0001-11 MARA SANDRA ELEUTERIO 202110892000576 202180101700116000 04 122 4200 4242 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.30.32 Coroa de Flores Naturais 435 Quitado R$ 176,40
130 27/09/2021 00.920.305/0001-11 MARA SANDRA ELEUTERIO 202110892000576 202180101700116000 04 122 4200 4242 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.30.32 Coroa de Flores Naturais 436 Quitado R$ 245,00
131 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300330000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.03 Folha de Pagamento de Pessoal FÉRIAS INDENIZADAS Quitado R$ 72.988,88
132 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300336000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.02 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT ADC TEMPO SERV Quitado R$ 38.661,95
133 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300329000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.01 Folha de Pagamento de Pessoal 13º SALÁRIO Quitado R$ 243.697,67
134 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300331000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.03 Folha de Pagamento de Pessoal ADIANT ADICI FÉRIAS Quitado R$ 161.166,68
135 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101700178000 04 122 4200 4242 3 100 Não Aplicável  3.3.90.37.04 Folha de Pagamento de Pessoal BOLSA ESTÁGIO Quitado R$ 236.790,95
136 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300360000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.19 Folha de Pagamento de Pessoal PENSÃO ALIMENTÍCIA Quitado R$ 7.391,56
137 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300343000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.10 Folha de Pagamento de Pessoal VENCIMENTO EFETIVO Quitado R$ 290.523,65
138 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101500017000 04 122 4100 4142 3 100 Não Aplicável  3.3.90.41.20 Folha de Pagamento de Pessoal FEDRO Quitado R$ 7,00
139 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300356000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.07 Folha de Pagamento de Pessoal SUB CARGO COMISSÃO Quitado R$ 27.140,96
140 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300355000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.20 Folha de Pagamento de Pessoal CONSIGNAÇÕES Quitado R$ 15.940,93
141 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300332000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.06 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT. RISCO DE VIDA Quitado R$ 998,00
142 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300338000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.16 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT FORM AVANÇADA Quitado R$ 1.489,46
143 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300354000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.20 Folha de Pagamento de Pessoal CONSIGNADOS Quitado R$ 5.094,28
144 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300345000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.10 Folha de Pagamento de Pessoal GRATIF ACUMULAÇÃO Quitado R$ 170.313,81
145 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101700179000 04 122 4200 4242 3 100 Não Aplicável  3.3.90.49.03 Folha de Pagamento de Pessoal AUX TRANSP ESTAG Quitado R$ 10.690,00
146 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300335000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.02 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT ADC TEMPO SERV Quitado R$ 197,49
147 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300359000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.21 Folha de Pagamento de Pessoal CONSIG DIVERSAS Quitado R$ 56,92
148 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300346000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.94.02 Folha de Pagamento de Pessoal LIC PRÊMIO INDENIZ Quitado R$ 888.995,49
149 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101700180000 04 122 4200 4242 3 100 Não Aplicável  3.3.90.46.01 Folha de Pagamento de Pessoal AUX ALIMENTAÇÃO Quitado R$ 2.218,35
150 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101500018000 04 122 4100 4142 3 100 Não Aplicável  3.3.90.41.20 Folha de Pagamento de Pessoal FEDRO Quitado R$ 102,00
151 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300355000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.20 Folha de Pagamento de Pessoal CONSIGNAÇÕES Quitado R$ 130.463,14
152 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300337000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.16 Folha de Pagamento de Pessoal ANUÊNIO METROBUS Quitado R$ 89,82
153 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300340000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.07 Folha de Pagamento de Pessoal SUBSÍDIO EFETIVO Quitado R$ 1.256.121,64
154 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101600018000 04 122 4100 4142 3 100 Não Aplicável  3.3.91.41.03 Folha de Pagamento de Pessoal FUNCAM Quitado R$ 134,00
155 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300334000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.06 Folha de Pagamento de Pessoal FUNÇÃO CONFIANÇA Quitado R$ 156.600,00
156 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300328000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.01 Folha de Pagamento de Pessoal 13º SALÁRIO Quitado R$ 28.081,95
157 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300344000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.10 Folha de Pagamento de Pessoal PRÊMIO TRANSPORTE Quitado R$ 310,63
158 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300333000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.06 Folha de Pagamento de Pessoal FUNÇÃO CONFIANÇA Quitado R$ 3.000,00
159 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300341000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.10 Folha de Pagamento de Pessoal VENC CARGO COMISSÃO Quitado R$ 512.277,64
160 29/09/2021 13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101600017000 04 122 4100 4142 3 100 Não Aplicável  3.3.91.41.03 Folha de Pagamento de Pessoal FUNCAM Quitado R$ 8,00
161 29/09/2021 03.466.646/0001-57 DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 202110892000564 202180101700107000 04 122 4200 4242 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.30.54 Material para Identificação de Pessoas, Veículos, Objetos, entre Outros Bens 196 Quitado R$ 4.805,00
162 29/09/2021 01.409.580/0001-38 ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300363000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.13 Folha de Pagamento de Pessoal IRRF Finalizado R$ 778.019,54
163 29/09/2021 26.850.496/0001-86 FUNDACAO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300350000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.42 Folha de Pagamento de Pessoal PREVCOM EMPREGADO Quitado R$ 44.605,60
164 29/09/2021 26.850.496/0001-86 FUNDACAO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE GOIAS 202110892003295 202180101300351000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.20 Folha de Pagamento de Pessoal PREVCOM EMPREGADOR Quitado R$ 42.733,56



165 29/09/2021 18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202110892003295 202180101300347000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.14 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FIN EMPREGADO Quitado R$ 201.205,33
166 29/09/2021 18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202110892003295 202180101400027000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.91.13.15 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FIN EMPREGADOR Quitado R$ 82.101,34
167 29/09/2021 18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202110892003295 202180101300348000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.14 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FIN EMPREGADO Quitado R$ 41.050,67
168 29/09/2021 18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202110892003295 202180101400026000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.91.13.15 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FIN EMPREGADOR Quitado R$ 402.410,66
169 29/09/2021 39.374.330/0001-82 FUNDO PREVIDENCIARIO 202110892003295 202180101400028000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.91.13.45 Folha de Pagamento de Pessoal FUND PREV EMPREGADOR Quitado R$ 39.421,54
170 29/09/2021 39.374.330/0001-82 FUNDO PREVIDENCIARIO 202110892003295 202180101300349000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.45 Folha de Pagamento de Pessoal FUND PREV EMPREGADO Quitado R$ 39.421,54
171 29/09/2021 25.091.307/0001-76 INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 202110892003295 202180101300352000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.40 Folha de Pagamento de Pessoal IGEPREV EMPREGADO Quitado R$ 3.881,28
172 29/09/2021 25.091.307/0001-76 INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 202110892003295 202180101300353000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.18 Folha de Pagamento de Pessoal IGEPREV EMPREGADOR Quitado R$ 5.600,13
173 29/09/2021 07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202110892003295 202180101300357000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.39 Folha de Pagamento de Pessoal APARECIDA PREV Quitado R$ 466,66
174 29/09/2021 07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202110892003295 202180101300358000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.17 Folha de Pagamento de Pessoal APARECIDA PREV Quitado R$ 483,33
175 30/09/2021 34.533.426/0001-22 GESY SARAIVA DE GOIAS 202010892001515 202180101700034000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.51 Material para Cozinha, Refeitórios e Afins 1937 Quitado R$ 1.948,50
176 30/09/2021 97.546.623/0001-04 JR AGUAS EIRELI 202110892000400 202180101700152000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.09 Gêneros Alimentícios 2178 Quitado R$ 574,00

TOTAL: R$ 6.906.450,86

Elaborado por:

Fonte: SIOFINET GOIÁS

Técnico em Gestão Pública
Departamento Financeiro da DPE-GO

Thalisson Marcos Freire da Silva
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